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ST. RAPHAEL SLOVENIAN MISSION
p. Darko Žnidaršič OFM
313 Merrylands Road, PO Box 280
MERRYLANDS NSW 2160
Tel.: (02) 9637 7147 
Mobile: 0409 074 760
Fax: (02) 9682 7692
Mail: slomission.sydney@gmail.com

ŠE EN POZABLJEN ZAKLAD
Začeli smo postni čas, preskušenj, 
kakršnih ne pomnimo, pa kar noče biti 
konca. Poleti smo imeli požare, februarja 
močno deževje in veter, marsikje poplave, 
točo, sedaj pa kar naenkrat huda bolezen. 
Ne »angina – bolezen fi na«, kot smo se 
nekoč učili pesmico v šolskih klopeh, sedaj 
še najbolj občutimo na lastni koži svetovno 
epidemijo, karantene, omejitve, razgla-
sitve, odpovedi... Življenje je dobesedno 
obstalo.

V Cerkvi, v cerkvah ni drugače, tudi tu 
so omejitve in navodila. Toda zdi se, da 
ljudje od Cerkve pričakujejo kaj več kot 
zgolj ukrepe na tehnični ravni (umik 
blagoslovljene vode, pri sv. maši smo 
opustili podajanje rok pri pozdravu miru, 
obhajilo sprejemamo samo na roke.

Zgolj čakanje, da bo šla pandemija mimo 
v upanju, da se ji uspešno izmuznemo, je 
premalo. Cerkev ima v resnici dosti pozitiv-
nih izkušenj 
iz preteklih 
stoletij, ko 
je pomagala 
kužnim bol-
nikom, ljudje 
so se v molitvi 
pr iporoča l i 
Materi Bož-
ji, sv. Jože-
fu in drugim 
sve tn ikom, 
k sv. Roku, 
sv. Boštjanu 
in Fabijanu. 
Zelo znane so 
ljudske pobožnosti, med zelo znanimi svet-
niki imamo štirinajst pomočnikov v sili, ki 
so se jim naši predniki priporočali v sredn-
jem veku ob kužnih boleznih in ob turških 
vpadih, dandanes pa so nekako pozablje-
ni, tudi v kakšnih katehezah jih pogreša-
mo, kljub temu da marsikateri verniki in 
duhovniki kje še poromajo po davno izpol-
njeni zaobljubi in uslišanjih. Še en pozabl-
jen zaklad v življenju iz vere in krščanskih 
vrednot, v zavezi z Gospodom. Življenje pa 
je posredovanje tudi tega izročila in v tej 
veliki preskušnji naša prošnja k Bogu za 

Milka Stani• •astitljivih 95 - Bog Vas živi!

Sv. Jožef - prosi za nas!

odvrnitev velike nadloge ne bo odveč. »Vsak, 
kdor prosi, prejme, kdor išče, najde, kdor 
trka, se mu bo odprlo« (Mt 7,8). Še več, pa-
pež Frančišek nas je nedavno spomnil, da 
Bog ne ostane dolžan človeku. 

MED NAMI JE BILO...
Zadnjo nedeljo v februarju smo obhajali 
družinsko mašo, otroci in starši so se zbrali 
k blagoslovu ob začetku šolskega leta in 
otroci so prinesli šolske torbe. Pri sv. maši 
smo obnovili krstne obljube. Ni nas ravno 
veliko, pridružila se nam je tudi družina iz 
krajevne župnije v Merrylandsu, ki prihaja 
k našemu Sv. Rafaelu in, zanimivo, da 
ravno ti otroci niso vedeli za slavno Piko 
Nogavičko, o kateri smo razmišljali pri 
homiliji – pogovoru z otroci. Pisateljica 
Astrid Lindgren je Piko Nogavičko ustvarila, 
ko si je poškodovala gleženj in je bila 

prikovana na sobo in posteljo, hčerka Karin 
pa je tudi zbolela in začele so nastajati 
nenavadne zgodbe ena za drugo in vsakič 
nova spodbuda, kako naj hudo vračamo z 
dobrim, prižgemo tudi sami luč v srcih drug 
drugemu. Ljubezen je iznajdljiva – naredimo 
jo tudi mi tako.

Ob 50-letnici slovenskega misijona in naše 
prve cerkve sv. Rafaela v Merrylandsu pri-

pravljamo spo-
minsko knjigo. 
Na Silvestrovo 
2019 je minilo 
50 let od blago-
slova prve naše 
cerkve in na 
novega leta dan 
2020 50 let od 
prve sv. maše 
v naši sloven-
ski cerkvi. Do 
zlatega jubileja 
nove, sedanje 
cerkve je še ne-
kaj časa (2023), 
vendar bomo 
začeli zbornik pripravljati že zdaj, dokler 
imamo še nekaj živih prič med rojaki, ki 
ste pomagali zgraditi naš skupni dom v 

Bogu in živa Cerkev ima resnično 
dom v Bogu takrat, ko res udje 
sodelujejo med seboj, zato bi radi 
pohiteli. V slogi je moč! »Veselje v 
Gospodu je naša moč« (Neh 8,10). 
- Načrtovali smo sestanek, vendar 
bomo morali zaradi korona virusa, 
ki se vse bolj širi, urejati gradivo 
na daljavo in po elektronskih 
sredstvih obveščanja.

SYDNEY – MERRYLANDS – SV. 
RAFAEL

Na 5. postno nedeljo, 29. 3., 
družinski križev pot v sloven-
š•ini in angleš•ini, ki ga imamo 
obi•ajno to nedeljo, odpade , ker 

je zaradi korona virusa stanje negotovo. 
Sv. maša bo kot običajno, če ne bo kaj 
drugače.

Na cvetno nedeljo, 5. 4., bo blagoslov ze-
lenja, baganic, oljk pred sv. mašo ob 9.30 
in pri sv. maši dramatiziran pasijon. Isto 
nedeljo premaknemo pri nas ure nazaj na 
sončni čas in večerne maše med tednom 
bodo ob 6.00 zvečer do začetka oktobra.

Jože Hebar
je dopolnil 85 let!

Slovenian Mission Sydney
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Na veliko sredo, 8. 4., je krizmena maša v 
katedrali v Parramatti ob 7.30 zvečer.

Na veliki četrtek, 9. 4., je sv. maša ob 6.uri 
zvečer in molitvena ura z Jezusom v »ječi«.

Na veliki petek, 10. 4., so obredi v čast 
Gospodovemu trpljenju ob 3.uri popoldne 
in češčenje Jezusa v Božjem grobu. Sv. 
maše ta dan ni. Nabirka ta dan in darovi 
pri Božjem grobu so za Sveto deželo.

Na veliko soboto častimo Jezusa v Božjem 
grobu. Blagoslovi velikonočnih jedil: v 
soboto ob 2. uri popoldne in zvečer po 
velikonočni vigiliji, ki jo začnemo ob 
6. uri zvečer. V nedeljo pa po vseh svetih 
mašah na vseh treh krajih.

Na veliko noč, 12. 4., bo vstajenjska 
procesija in sv. maša ob 8. uri zjutraj.
Na velikonočni ponedeljek, 13. 4., 
bo sv. maša ob 9.30 dopoldne. Pač pa 
letos odpade naše PIRHOVANJE, ker se 
korona virus še vedno nezadržno širi in 
ne vemo, kaj nas še čaka. Naše prireditve 
sicer ne dosegajo in ne presegajo 500 
udeležencev, kot je zdaj v teh razmerah 
predpisano v Avstraliji, toda poskrbeti 
moramo za zdravje in za varnost. – Hvala 
za razumevanje! Vabljeni pa k sv. maši, da 
bomo skupaj prosili Vstalega Gospoda za 
odvrnitev te hude nadloge.

 WOLLONGONG – FIGTREE – SLOVENSKA 
CERKEV VSEH SVETIH

SPREMEMBA IN OPOZORILO: V škofi ji 
Wollongong so zaradi širjenja korona 
virusa in obolenj odpovedane vse svete 
maše z ljudstvom (od 21. 3. 2020, gl. 
https://www.dow.org.au/covid-19/ ).

Zato v mesecu aprilu odpadejo vse 
Božje službe v naši cerkvi vseh svetih. 
– Tudi v Slovenskem klubu Planica ne 
bo srečanj med tednom do nadaljnjega.

V primeru pogreba pokličite mene, patra, 
kot običajno, pogrebnik pa Vam bo dal 

potrebna navodila. Pogrebi smejo biti 
v ožjem družinskem krogu, besedno 
bogoslužje in molitve na pokopališču. 
Svete maše, tudi pogrebne, pa bomo 
darovali kasneje, ko bo mogoče.

Upam in želim, da se srečamo v mesecu 
maju, na materinski dan, 10. 5., ko bo sv. 
maša ob 4.uri popoldne in tako naprej v 
zimskem času.

 V juniju praznujemo praznik sv. Rešnjega 
Telesa in Rešnje Krvi (nedelja, 14. 6.). 
Takrat bo po sv. maši kratka evharistična 
pobožnost, ker ne moremo imeti procesije 
– ne moremo okrog, nekateri rojaki pa že 
težko hodijo. – O morebitnih spremembah 
se obvestimo med seboj.

CANBERRA – GARRAN – 
SV. PETER IN PAVEL

V aprilu je sv. maša na veliko noč, 
12. 4.,  ob 6. uri zvečer. Po sv. maši bo 
blagoslov velikonočnih jedil v dvorani pri 
cerkvi sv. Petra in Pavla.  - V nedeljo, 19. 
4., slovenska sv. maša odpade.

V maju, juniju, juliju in avgustu bo sv. 
maša ob 5. uri popoldne (štiri zimske 
mesece!), septembra sveta maša pa bo 
spet ob 6. uri zvečer – vsako 3. nedeljo 
v mesecu.

NEWCASTLE – HAMILTON – KATEDRALA 
SRCA JEZUSOVEGA

Sveta maša na  2. velikonočno – belo 
nedeljo, 19. 4. 2020, je prav tako od-
povedana, ker tudi škofi ja Maitland – 
Newcastle nima sedaj bogoslužja z ljud-
stvom do preklica. 

Naslednja sv. maša bo torej božična, na 
praznik sv. Družine, 27. 12., ob 6.uri zve-
čer. – Prosimo, obvestite se med seboj. Ker 
nas je v tamkajšnji slovenski skupnosti 
ostalo zelo malo, nekateri ne morejo več 
prihajati k Božji službi, bomo verjetno s 
to sv. mašo končali naša slovenska bo-
goslužja v Newcastlu.

KRALJIČINA DEŽELA - QUEENSLAND

Sveta maša v velikonočnem času prav 
tako odpade, ker so v nadškofi ji Brisba-
ne odpovedana bogoslužja z ljudstvom. 
– Sveto mašo smo načrtovali v novi hrva-
ški kapeli sv. Leopolda Mandića v Carrari. 
Zaradi epidemije in posledično tudi spre-
memb letalskih poletov se lahko stanje še 
spremeni. Prenos sv. maše iz katedrale sv. 
Štefana v Brisbanu lahko spremljate na 
internetu: www.archbne.org/bzw.

V septembru romamo v Marian Valley, 
sv. maša bo tam v soboto, 12. 9., ob 11. 
uri dopoldne, procesija h kapelici Marije 
Pomagaj in skupno kosilo. – V novembru 
pa se bomo zbrali v Marian Valley k sv. 
maši in molitvam za 
rajne v soboto, 14. 11., 
prav tako ob 11. uri, 
takrat bo sv. maša v naši 
kapelici Marije Pomagaj.

SV. KRST

FRANKO ŽAN ANGELO 
DESKOVIĆ, sin Coli-
na Marriotta in Stefanie 
Desković, rojen 30. 12. 
2019 v Westmeadu, kr-
ščen 15. 3. 2020 v Mer-
rylandsu pri Sv. Rafaelu. 
Botra: Jesse Desković in 
Rebecca Negus.

NAŠI POKOJNI

MARIJA KOMEL, rojena ŠKVARČ – je 
umrla 7. 3. 2020 zgodaj zjutraj v Green 
Hill Manor Nursing Home v Figtreeju. Ro-
dila se je 2. 11. 1936 v Gorenjih Skopicah 
v župniji Cerklje ob Krki. Poročena je bila 
z Antonom Komelom iz Šempasa, ki je de-
lal v železarni v Wollongongu. Oba sta bila 
zgledna in dejavna člana slovenske skup-
nosti v Wollongongu, odlična tekmovalca 
balinarja, ki sta se udeleževala tudi drugih 
tekmovanj v Sydneyu, Alburyju, Geelon-
gu in drugod.  Mož Anton je umrl 12. 10. 
2017. - Marija zapušča sina Bruna z ženo 
Karen, hčer Sonjo z možem Martinom, vnu-

ke Rachel, Amy, Candi-
ce, Scotta in Daniela ter 
pravnuke Cooperja, Die-
sel, Jaggerja in Harriet-
te, v Sloveniji pa sestri 
Anico in Milko z družina-
ma. K pogrebni sv. maši 
smo se zbrali v torek, 17. 
3. 2020 opoldne v ka-
peli pogrebnega zavoda 
Hansen & Cole Funerals 
v Kembla Grange in jo 
nato pospremili na poko-
pališče Lakeside – Kana-
hooka.

p. Darko

VAŠI DAROVI
ZA BERNARDOV SKLAD: $100: J & K Cvetkovich. $80: Betty Čeligoj, Julijana 
Logar. $60: Felix Lužnik. $50: Marija Brgoč. $40: F & V Kravos, Peter Trbanc, 
F & M Kovačič, Vinko Erjavec, Daniel Furlan, Milan Kavič, Rafael Koren, Franci 
Schwerdt, $30: Mira Pintar, Greta Prosenik, John Franco, $20: Sabina Čulek, 
Pavla Kalister, Janez Albrecht, M & M Pišotek, Mario Marsič, Nino Valenčič, An-
gela Dodič, Frank Tomazin, Jerica Grzelj, Kristina Car, Urska Irhimeh, Ivan Deže-
lak, Ivanka Jaušovec. $10: Milica Dular, S & M Blatnik, Fani Maver, Frank Plut, 
Franc Tomažič, Anton Markočič, Ivanka Tomšič, Gabriela Burger, Silva Sedmak,I-
van Cvetko, Branko Kresevič, Viki Mrak, Albina Kalc, J. Ploy, Danilo Kresevič, T. 
Resnik, Silva Trček, Albina Barbiš. ZA MISIJONE, kjer je potrebno: $100 (N. N.)

BOG POVRNI VSEM DOBROTNIKOM! 

Ob krstu
Franka Žana Angela Deskovića
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Slovenian Mission Adelaide

p. David Šrumpf OFM
47 Young Avenue
West Hindmarsh SA 5007 
Poštni naslov: 
PO Box 156 
WELLAND SA 5007
Mobitel - p. David: 0497 097 783
Telefon v Melbournu: 
03 9853 7787; E-mail: 
slomission.adelaide@gmail.com

Od prejšnje številke Misli se v Adelaidi 
ni zgodilo veliko novega – lahko pa se bo 
situacija zelo spremenila od danes, ko to 
pišem, pa do takrat, ko boste lahko brali 
te vrstice. Corona virus nas vse preseneča 
in izgleda, da presenečenjem še ni videti 
konca. V naši cerkvi smo se srečali ob 
koncu februarja in v začetku marca, ko sta 
se v Kew p. Ciril in Marija že poslavljala, 
20. februarja pa smo v Kew pričakovali 
novega voditelja tamkajšnjega Sloven-
skega misijona, p. Simona Petra Ber-
leca. Skupnost ga je slovesno sprejela v 
nedeljo 23. februarja. O tem dogajanju, 
predvsem o slovesu p. Cirila in Marije, 
obsežno pišemo v prvem delu tokrat-
nih Misli – ne bomo pa pozabili njune 
obljube, da nas ob prvem obisku Avs-
tralije obiščeta tudi v Adelaidi. Takrat se 
jima bomo lahko zahvalili, da sta na nek 

način leta 2013 »rešila« adelaidski misijon 
in tako poskrbela, da se lahko še vedno 
zbiramo v naši slovenski cerkvi.

Po odhodu p. Janeza je bil p. Ciril dobro 
leto tudi voditelj Misijona v Adelaidi. Konec 
septembra je tedanji provincial, sedanji 
ljubljanski nadškof, p. Stane Zore, predla-
gal adelaidskemu nadškofu, da imenuje za 
voditelja misijona mene, ki sem največkrat 
prihajal v Adelaido. P. Ciril je tedaj postal 
moj namestnik tukaj, kot sem bil jaz njegov 
sodelavec in namestnik v Melbournu. Tudi 
p. Simon Peter bo imenovan za sloven-
skega duhovnika v Adelaidi, da bo lahko 
brez težav pomagal, če bo kdaj potrebno, 
ko se pa razmere na vseh področjih malo 
umirijo, pa bo v prihodnjih mesecih obis-
kal tudi Adelaido, kot jo je že obiskal leta 
1997 (takrat je imel ponovitev svoje nove 

maše) in novembra 2018. P. Si-
mon Peter: DOBRODOŠEL V 
JUŽNI AVSTRALIJI!
Te Misli smo se potrudili izdati 
pred veliko nočjo, da vas lahko ob-
vestimo o bogoslužju v prazničnih 
dneh. Spodaj objavljam urnik – če 
bo pa zaradi Corona virusa bo-
goslužje odpadlo, bomo po svojih 
najboljših močeh čimprej obves-
tili. Vsekakor vam priporočam, da 
vedno poslušate slovenski radijski 
program na radiju 5EBI, ki oddaja 
na FM 103,1 Mhz vsako sredo ob 
7. uri zvečer in vsako nedeljo ob 2. 
uri popoldne.

Voditelji misijona v Adelaidi - dva živa, trije pokojni

POKOJNI:
PETER HAUPTMAN je bil rojen 18. junija 
1940 v Danah v Loški dolini, v večnost pa 
je odšel 27. februarja 2020 po dolgi bolez-
ni. Slovenijo je zapustil 1959, naslednje 
leto pa je prišel v Avstralijo. Leta 1965 se 
je v Kew poročil z Ivanko Horvat iz Selni-

ce v Medžimurju, pozneje pa so se preseli-
li v južno avstralski Riverland. Imata štiri 
sinove ter 8 vnukov in vnukinj. Pogrebna 
maša je bila 6. marca 2020 v cerkvi Our 
Lady of the River v Berri, pokopan pa je bil 
na tamkajšnjem pokopališču. Domačim 
naše sožalje, pokojni pa naj počiva v miru! 

VELIKI TEDEN IN VELIKA NOČ 2020 V ADELAIDI
5. april: CVETNA NEDELJA. Spomin Jezusovega slovesnega vhoda v Jeruzalem. Bla-
goslov zelenja bo ob 10. uri dopoldne pred cerkvijo oz. dvoranco, s procesijo bomo odšli 
v cerkev, pri maši pa bomo prisluhnili pasijonu, poročilu o Jezusovem trpljenju in smrti, kot ga 
je zapisal evangelist Matej. Po maši priložnost za spoved.

6. april: PONEDELJEK VELIKEGA TEDNA. Ob 6. uri zvečer bo v naši stolnici »KRIZMENA 
MAŠA«, ko bo škof blagoslovil krstno in bolniško olje, ter posvetil krizmo. Pri maši duhovniki 
obnovimo svoje duhovniške zaobljube.

9. april: VELIKI ČETRTEK: spomin Jezusove zadnje večerje; sveta maša bo ob 6. uri zve-
čer, po maši pa Jezusa  prenesemo »v ječo«. Sledi kratka molitvena ura za duhovne poklice. 
Ta dan bomo prinesli nabiralnike postne akcije avstralske Karitas, Project Compassion.

10. april: VELIKI PETEK: spomin Jezusovega trpljenja in smrti; obredi Kristusovega trpl-
jenja bodo ob 3. uri popoldne, sledi molitev ob Božjem grobu. Nabirka in darovi ob Božjem 
grobu bodo namenjeni kristjanom Svete dežele, varuhom krajem Kristusovega življenja in 
našega odrešenja. Bodimo radodarni!

11. april: VELIKA SOBOTA. Ob 3. uri popoldne bo blagoslov velikonočnih jedil, Kris-
tusovo vstajenje pa pričnemo praznovati z velikonočno vigilijo, ki bo ob 6. uri zvečer (po 
vigiliji bo še blagoslov velikonočnih jedil).

12. april: VELIKA NOČ KRISTUSOVEGA VSTAJENJA. Velikonočna vstajenjska procesi-
ja in praznična sveta maša ob 10. uri dopoldne; ob 2. uri popoldne bo na etničnem radiju 
5EBI velikonočna radijska oddaja (FM 103,1 Mhz).

13. april: VELIKONOČNI PONEDELJEK. Sveta maša bo ob 10. uri dopoldne.

26. april: 3. VELIKONOČNA NEDELJA NEDELJA. Sveta maša bo ob 10. uri; spomnili se 
bomo tudi avstralskega praznika anzac day.

1. maj: PRVI PETEK V MESECU, PRIČETEK ŠMARNIC, PRAZNIK SV. JOŽEFA DELAV-
CA. Sveta maša s šmarnicami bo ob 10. uri dopoldne.

3. maj: 4. VELIKONOČNA NEDELJA. Sveta maša s šmarnično pobožnostjo bo ob 10. uri 
dopoldne.

24. maj: 7. VELIKONOČNA NEDELJA, PRAZNIK MARIJE POMAGAJ, ZAVETNICE SLO-
VENIJE IN AVSTRALIJE. Sveta maša s šmarnično pobožnostjo bo ob 10. uri dopoldne.

31. maj: BINKOŠTI, ZAKLJUČEK ŠMARNIČNE POBOŽNOSTI. Sveta maša in zaključek 
šmarnic ob 10. uri dopoldne.

7. junij: PRAZNIK SVETE TROJICE, TELOVSKA PROCESIJA ob 10. uri dopoldne.
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80-84 Brisbane Road 
St. John`s Park NSW 2176
Tel: (02) 9426-1000
E-mail: triglavinfo@mountiesgroup.com.au
Martha Magajna: ( 02) 9609 6057

VELEPOSLANIŠTVO REPUBLIKE SLOVENIJE

Telefon: (+61) 02 6290 0000
Fax: (+61) 02 6290 0619 

e-mail: sloembassy.canberra@gov.si
http://canberra.veleposlanistvo.si

Veleposlanik: Jurij Rifelj; Svetovalec in namestnik: Andrej Kralj

Embassy of the Republic of Slovenia
26 Akame Circuit  O’ MALLEY  ACT  2606

SLOVENSKO SOCIALNO SKRBSTVO 
IN INFORMACIJSKI URAD Inc.
19 A’Beckett Street, KEW  VIC  3101

Slovenski informacijski urad Welfare Offi ce Kew obvešča vse Slovence in prijatelje, 
da je naša pisarna odprta vsako nedeljo od 11. do 12. ure, 

razen druge nedelje v mesecu. 

Pisarna je odprta tudi vsak prvi in tretji četrtek v mesecu od 10. do 12. ure, 
če se predhodno dogovorite po e-mailu ali na telefonski številki: 

03 9795 8550 ali 03 9459 2163.

V naši pisarni lahko dobite nasvete in pomoč pri izpolnjevanju uradnih dokumentov 
za slovensko pokojnino, zahteve za popravo krivic žrtvam vojnega nasilja, delnice, 

oporoke, dediščine in prodajo posestev v Sloveniji, 
iskanju slovenske davčne številke in podobno.

Lahko nam pišete na e-mail naslov: slovwelfare@bigpond.com ali nam telefonirate na  
številko 0409 478 635. Če telefonirate izven uradnih ur, nam lahko pustite sporočilo 
na Voice mailu ali na SMS. Nekaj informacij in potrebne obrazce lahko dobite na naši 
internetni strani: www.slovenianwelfare.org.au
                                                           Peter Mandelj OAM JP, predsednik

DAN ŽENA, 8. MAREC 2020,
SMO PROSLAVILI S KONCERTOM 

DENISA NOVATA IN JOHNA 
FERFOLJO S PODPORO ANSAMBLA  

ALPSKI ODMEVI

Ponovno nas je obiskal svetovni prvak 
pri igranju  na diatonično harmoniko 
Denis Novato  in z njim prijatelj, kanadski 
Slovenec John  Ferfolja, kitarist s katerim  
pogosto  skupaj nastopata. Za podporo 
se jima je pridružil tudi  naš priljubljeni 
domači ansambel »Alpski odmevi« Štefana 
Šerneka ml. Nastopajočim se je pridružila 
tudi Majda Kosovel, v preteklosti vodilna 

VABILO BALINARJEM SLOVENSKIH 

KLUBOV ZA POKAL ANZAC DNEVA - 

sobota, 25. aprila 2020.

Triglavski balinarji vabijo na medklubsko  
tekmovanje za pokal ANZAC dneva  v 
soboto 25. aprila  2020, s pričetkom 

ob  12. uri opoldne in skupno večerjo 
po končani svečanosti, ki  bo ob 5 .uri 
popoldne na dvorišču  Kluba Triglav  

Mounties. 

V vstopnino 12 $ na osebo je vključena  
večerja in praktične nagrade za 
zmagovalce prvih  štirih mest. 

Tekmovalne  ekipe  bodo žrebane v 
mešane skupine, trojke ali več, odvisno od 

števila prijavljenih. 

Prijave  za  tekmovanje tajnici  balinarjev  
Marthi  Magajna 9609 6057 do petka,

24. aprila 2020.

pevka ansamblov »Vrtnica« in »Laufarji«, 
ki si je že pred več leti ustvarila dom 
v  Avstraliji, a  vendar še ni pozabila  
slovenske pesmi

Steve Šernek, Denis Novato,
Majda Kosovel and John Ferfolja

Plesišče je bilo polno

Naši mladi so izvedli dobrodelno akcijo za 
pomoč žrtvam nedavnih požarov

We employ over 230 caring,
highly trained and committed people, 
including 12 direct descendants

of the founders. 
We serve the community from
24 branch locations throughout 
the Melbourne Metropolitan

area and Echuca.

816 Doncaster Road, Doncaster
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Fotografi je, narejene na tem kraju, so bile že velikokrat objavljene
v Mislih, a s to razliko, da sta se največkrat p. Ciril in Marija poslavljala od
obiskovalcev – tokrat sta se onadva poslovila od Melbourna in Avstralije.


